São Paulo, 24 de abril de 2003

RGL 2023/03

Of. SGP n.º 2388/03

Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido apresentada a esta Assembléia Legislativa, em Sessão de 15 de abril do corrente, pelo Deputado Luís Carlos Gondim, a Indicação n.º 396, de 2003.

A referida propositura, nos termos da cópia inclusa, indica a Vossa Excelência que adote as providências necessárias no sentido de que o prazo final para o recadastramento dos eleitores de Guararema seja prorrogado.

Valendo-me do ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado SIDNEY BERALDO

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Desembargador JOSÉ MÁRIO ANTÔNIO CARDINALE

Digníssimo Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo

CAPITAL